
MP

Claudicir Alves Vassão

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO

PREGÃO ELETRÔNICO 052/2020-P.E.40/2020

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO - SP

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: SV

SEGURO DO VEICULO CITROEN C3 ANO 2018/2018 PLACA FGH 9571

Quantidade: 1

GENTE SEGURADORA S A CNPJ/CPF: 90180605000102 Valor: 515,0000 Vencedor

SEGUROS SURA SA CNPJ/CPF: 33065699000127 Valor: 525,0000 Classificado

MAPFRE SEGUROS GERAIS SA CNPJ/CPF: 61074175000138 Valor: 875,0000 Classificado

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: SV

SEGURO VEICULAR PARA O VEÍCULO PEUGEOT PARTNER 1.6 FURGÃO 2020/2020

Quantidade: 1

SEGUROS SURA SA CNPJ/CPF: 33065699000127 Valor: 825,0000 Vencedor

MAPFRE SEGUROS GERAIS SA CNPJ/CPF: 61074175000138 Valor: 950,0000 Classificado

GENTE SEGURADORA S A CNPJ/CPF: 90180605000102 Valor: 1.700,0000 Classificado

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: SV

SEGURO VEICULAR PARA O VEÍCULO RENAULT KWID ZEN 1.0 UTILITÁRIO  2019/2020

Quantidade: 1

SEGUROS SURA SA CNPJ/CPF: 33065699000127 Valor: 500,0000 Vencedor

GENTE SEGURADORA S A CNPJ/CPF: 90180605000102 Valor: 525,0000 Classificado

MAPFRE SEGUROS GERAIS SA CNPJ/CPF: 61074175000138 Valor: 1.200,0000 Classificado

Lote 4 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: SV

SEGURO VEICULAR PARA O VEÍCULO RENAULT KWID ZEN 1.0 UTILITÁRIO 2019/2020

Quantidade: 1

SEGUROS SURA SA CNPJ/CPF: 33065699000127 Valor: 500,0000 Vencedor

GENTE SEGURADORA S A CNPJ/CPF: 90180605000102 Valor: 525,0000 Classificado

MAPFRE SEGUROS GERAIS SA CNPJ/CPF: 61074175000138 Valor: 1.200,0000 Classificado


